
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -484,028

2006/09/01 道具代 ボール代 5,300 -489,328 ボール代 現金 2006/09/01
2006/09/02 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -499,328 ゲオ杯少年野球大会 現金 2006/09/02 Ｂチーム
2006/09/02 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -509,328 ゲオ杯少年野球大会 現金 2006/09/02 Ｃチーム
2006/09/02 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -519,328 ゲオ杯少年野球大会 現金 2006/09/02 Ａチーム
2006/09/02 交通費 交通費 900 -520,228 駐車代 現金 2006/09/02
2006/09/04 保険料 スポーツ保険 1,500 -521,728 スポーツ保険 現金 2006/09/04
2006/09/04 その他 雑費 100 -521,828 振込手数料 現金 2006/09/04
2006/09/09 グランド代 市営グランド 1,100 -522,928 川田公園 現金 2006/09/09
2006/09/09 道具代 石灰 2,160 -525,088 石灰代 現金 2006/09/09
2006/09/09 交通費 交通費 400 -525,488 駐車代 現金 2006/09/09
2006/09/09 その他 雑費 798 -526,286 薬代 現金 2006/09/09
2006/09/10 グランド代 市営グランド 1,100 -527,386 明が丘公園 現金 2006/09/10
2006/09/16 グランド代 市営グランド 1,100 -528,486 名古屋軟式野球連盟 現金 2006/09/16
2006/09/16 交通費 交通費 2,500 -530,986 高速代 現金 2006/09/16
2006/09/20 団費 一般 39,000 -491,986 Ａチーム 現金 2006/09/20
2006/09/20 団費 一般 39,000 -452,986 Ｂチーム 現金 2006/09/20
2006/09/20 団費 一般 42,000 -410,986 Ｃチーム 現金 2006/09/20
2006/09/20 団費 兄弟 8,000 -402,986 Ｃチーム 現金 2006/09/20
2006/09/20 父母会費 Ａチーム 6,500 -409,486 おやつ代 現金 2006/09/20
2006/09/20 父母会費 Ｂチーム 6,500 -415,986 おやつ代 現金 2006/09/20
2006/09/20 父母会費 Ｃチーム 9,000 -424,986 おやつ代 現金 2006/09/20
2006/09/22 道具代 用具代 8,946 -433,932 用具代 現金 2006/09/22
2006/09/23 大会参加費 その他 5,000 -438,932 蟹江町スポーツ少年団 現金 2006/09/23
2006/09/23 交通費 交通費 500 -439,432 高速代 現金 2006/09/23
2006/09/23 交通費 交通費 250 -439,682 高速代 現金 2006/09/23
2006/09/23 交通費 交通費 500 -440,182 高速代 現金 2006/09/23
2006/09/24 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -446,182 しらさぎ旗親善少年野 現金 2006/09/24
2006/09/24 交通費 交通費 500 -446,682 高速代 現金 2006/09/24
2006/09/24 交通費 交通費 2,000 -448,682 駐車代 現金 2006/09/24
2006/09/24 交通費 交通費 500 -449,182 高速代 現金 2006/09/24
2006/09/25 保険料 スポーツ保険 1,000 -450,182 スポーツ保険 現金 2006/09/25
2006/09/25 その他 雑費 100 -450,282 振込手数料 現金 2006/09/25
2006/09/26 道具代 用具代 4,581 -454,863 用具代 現金 2006/09/26
2006/09/30 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -462,863 卒業生大会 現金 2006/09/30
2006/09/30 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -467,863 新人大会 現金 2006/09/30
2006/09/30 大会参加費 愛名少年野球 0 -467,863 現金 2006/09/30

合計　 128,000 111,835 -467,863

現金出納簿　2006年09月


